

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Felles frokost	Elevsamtaledag	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk		K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE		Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk		KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag		Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag		Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55					

Informasjon:**Ordenselever: 1. Sigurd 2. Erik 3. Mathea****Friluftsliv:** Tur til Andetoppen. Ta med litt drikke og noe spiselig 😊 Husk turklær 😊**Innsats for andre:** Meld fra til Stine på It's Learning før timene på tirsdag hvor du skal være, hva du skal gjøre og når du skal møte opp. Husk å skrive logg. Følg med jevnlig på It's Learning for oppdatering eller beskjeder!**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan skrive en omtale av en novelle Jeg kan bøye verb og skrive mange ord rett på nynorsk
Ma	Jeg kan forstå utviklingen i et geometrisk mønster
Eng	Jeg kan fortelle på engelsk hvilke ting jeg ville ta vare på hvis huset brant ned. Jeg kan ha en samtale og med de andre på gruppa i fagsamtalen
KRLE	
Samf	Kan fortelle om Norges urbefolkning.
Nat	
Kropps-øving	Mandag: Orientering inne Onsdag: Elevsamtaledag - alternativt opplegg (husk gymtøy)
Eng f.	Jeg kan lage en film og vise den til klassen
Spansk	Jeg kan lese en tekst med god uttale og flyt, og bruke den som inspirasjon til å skrive om meg selv. Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og jeg kan ulike refleksive verb på spansk.
Tysk	Jeg kan lese en tekst med god uttale og flyt. Jeg har lært noen nye ord og begreper Jeg kan noen fakta om Østerrike
Mat og helse	-Jeg kan fortelle om potetens historie og ulike ting man kan lage av poteter - Jeg kan forklare hva bærekraftig matlaging er og bruke råvarer som skulle vært kaste

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK				(A og K: Finn 5 ord fra boka i naturfag, samfunn eller naturfag som du ikke kan. Skriv dem inn i skjemaet du fikk forrige uke, og fyll det ut.) Lesetime. Husk bok!	
MATTE				Skolenmin.cdu fra lærer: Øve "Hva er mønster" Det blir lekkesjekk.	
ENGELSK	Felles frokost i B1/B2 Møt i klasserommet først		Fagsamtale Sigurd, Tarjei, Martine, Kristian Siste frist for å airdroppe filmen		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
Mat og helse				Vi bruker potetene vi plukket forrige uke til å lage potetkaker og chips. Husk forkle 😊	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Torsdag: Lekseprøve, du skal kunne de refleksive pronomenene, kunne bøye regelrette refleksive verb og kunne refleksive verb på spansk. Se notater i skriveboka, quizlet og side 54-56 i sabes.</p> <p>Tysk: Torsdag: Lytt, og les s. 22 høyt minst en gang, før du leser den inn på its learning. Ha fokus på flyt i lesingen og uttale. Skriv også ned 5 faktasetninger fra lesestykke om Østerrike i arbeidsboka di.</p>				